
 
 

 
                                                                                                                                  

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu 
58-306 Wałbrzych, ul. Ogrodowa 5b 

                 tel. 074 88 66 503, e-mail: walbrzych.dwup@dwup.pl 
 

Zam. pub. Nr 16/2010 

Wałbrzych: Realizacja usługi gastronomicznej - cateringu dla 80 

uczestników spotkania w dniu 09.02.2010r. w Świdnicy w ramach 

wideokonferencji promującej usługi EURES w zakresie 

międzynarodowego pośrednictwa pracy i doradztwa. 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu, ul. Ogrodowa 5b, 58-306 

Wałbrzych, woj. dolnośląskie, tel. 0-74 88-66-500, faks 0-74 88-66-509. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Realizacja usługi gastronomicznej - cateringu 

dla 80 uczestników spotkania w dniu 09.02.2010r. w Świdnicy w ramach wideokonferencji promującej usługi 

EURES w zakresie międzynarodowego pośrednictwa pracy i doradztwa.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Realizacja usługi gastronomicznej - cateringu dla 80 

uczestników spotkania w dniu 09.02.2010r. w Świdnicy w ramach wideokonferencji promującej usługi EURES 

w zakresie międzynarodowego pośrednictwa pracy i doradztwa. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.00.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Przedmiot zamówienia jest finansowany z Wojewódzkiego Grantu EURES 2009/2010.  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.02.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Pan Franciszek Kańczuga, prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą ESPERANTO Hotel, 

Restauracja Franciszek, Paweł, Aleksandra Kańczuga, ul. Świdnicka 12, 58-125 PSZENNO, kraj/woj. 

dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 409,83 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 409,84  

• Oferta z najniższą ceną: 409,84 / Oferta z najwyższą ceną: 409,84  

• Waluta: PLN.  

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki 

albo zapytania o cenę 

• 1. Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

• 2. Uzasadnienia wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Przedmiotem zamówienia są usługi o charakterze restauracyjnym, a więc zgodnie z art. 5 ust. 1 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2007r., Nr 223, Poz. 1655 z późn. zm.) w brzmieniu 

obowiązującym na dzień 27.01.2010r. (moment wszczęcia postępowania) Zamawiający do w/w 

usług może nie stosować m.in. przesłanek wyboru trybu zamówienia z wolnej ręki. 

• Data zamieszczenia ogłoszenia w BZP: 17.02.2010r. 

 


